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VALT § 16 Valtuutetut Mirka Väyrynen, Marko Koivula, Ruut Tuohimaa, Juho
Kellolampi, Tuula Kuukasjärvi ja Paula Soronen jättivät seuravanlaisen
valtuustoaloitteen:

 "VALTUUSTOALOITE 14.3.2019

 Pudasjärven vastaanottokeskus on herättänyt laajaa keskustelua vii me
aikoina eritoten sen jälkeen, kun vastaanottokeskuksen lak kaut ta mis ta ja
maahanmuuttajien vastaanottamisen lopettamista kos ke va kuntalaisaloite
julkaistiin. Vastaanottokeskuksen säi lyt tä mi sen puolesta on esitetty
seuraavia perusteluita: vas taan ot to kes kuk sen työllistävä vaikutus ja sen
kautta kunnalle tulevat ve ro tu lot sekä rakennuksesta valtiolta saatavat
vuokratulot, samoin pe rus te lu na on käytetty sitä, että kaikki
vastaanottokeskuksesta ai heu tu vat kulut maksaa valtio.

 Kaupunginhallituksen tiedotteessa 30.1.2019 liittyen kun ta lais aloit tee seen
todetaan, että vaikeistakin asioista pitää pystyä pu hu maan ja
päätösvaihtoehtojen todelliset seuraukset ym mär tä mään. Tällä viitataan
mitä ilmeisimmin siis taloudellisiin seik koi hin. Pohjantähdessä 13.2.
järjestettiin avoin keskustelutilaisuus, jos sa esiteltiin maahanmuutosta ja
ennen kaikkea vas taan ot to kes kuk sen toiminnasta sekä Pudasjärven
turvallisuustilanteesta tie toa. Tilaisuuden aluksi luvattiin, että ellei johonkin
ky sy myk seen osata vastata, niin se selvitetään. Tarkempia euromääräisiä
ti las to ja kerrottiin olevan laadittuna vuosilta 2014 tai 2015, ja että näi hin
täytyy palata tarkemmin myöhemmin.

 Yllä mainittujen syiden pohjalta me allekirjoittaneet vaadimme, et tä
kaupunki laatii
- tarkat euromääräiset selvitykset vastaanottokeskukseen ja

sen toimintaan liittyvistä tulo- ja menoeristä. Tämä tarkoittaa
sel vi tys tä mm. siitä, mitä "maahanmuuttotyön ympärillä olevat
pal ve lut" konkreettisesti sisältävät ja mitä kuluja ja tuloja näi-
hin liittyy.

- Samoin selvitykset tulee laatia tähänastisen maahanmuuton
on nis tu mi ses ta eli miten maahanmuuttajat ovat kun nas sam-
me sijoittuneet työelämään ja kuinka moni on jäänyt paik ka-
kun nal lem me asumaan.

  Valtuusto on ylin päättävä elin, jolla tulee olla tehtäviensä laa duk kaan
hoitamisen kannalta käytettävissään kaikki mahdollinen tie to. Tämä on
myös koko kunnan etu. Sen jälkeen, kun valtuustolla on näiden selvitysten
myötä oikeaa, tarkkaa ja ajantasaista tietoa käy tet tä vis sään, voidaan tehdä
vastaanottokeskusta koskevissa asiois sa oikeita ja perusteltuja päätöksiä
tuleville vuosille.

 Allekirjoitus ja nimenselvennys:



Mirka Väyrynen Marko Koivula
Ruut Tuohimaa Juho Kellolampi
Tuula Kuukasjärvi Paula Soronen

 Lopuksi todettakoon, että aloite on toimitettu kaikille valtuutetuille
tutustuttavaksi hyvissä ajoin ennen valtuuston kokousta ja sen on jokainen
voinut halutessaan allekirjoittaa ennen valtuuston kokouksen alkua."


